УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

        от 10.04.2023                         № 558-ОД

станица Выселки

Об итогах муниципального этапа конкурса

видеороликов «Самый классный КЛАССНЫЙ»

На основании приказа Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район от 10.03.2023 № 385-ОД

«О проведении муниципального этапа конкурса видеороликов «Самый

классный КЛАССНЫЙ».

            С 10 марта по 10 апреля 2023  года в муниципальном образовании

Выселковский район проведен муниципальный этап конкурса видеороликов

«Самый классный КЛАССНЫЙ» (далее – Конкурс).

          На участие в конкурсе заявки подали 16 педагогов из 12

общеобразовательных учреждений муниципального образования

Выселковский района: МАОУ СОШ № 2 станицы Выселки, МАОУ СОШ №

3 станицы Березанской, МАОУ СОШ № 6 поселка Газырь, МБОУ КСОШ №

7 станицы Новодонецкой,  МБОУ СОШ № 8 поселка Бейсуг, МБОУ СОШ №

9 станицы Крупской, МБОУ СОШ№ 11 станицы Новогражданской, МБОУ

СОШ № 14 поселка Бейсужек Второй, МБОУ СОШ №16 станицы

Балковской, МБОУ ООШ №19 станицы Александроневской, МБОУ ООШ

№20 села Заря, МБОУ СОШ№25 станицы Новомалороссийской.

В конкурсе приняли участие следующие педагоги: Шафоростова

Галина Васильевна, Аленикова Татьяна Анатольевна, Фостенко Ирина

Леонидовна, Некрасова Ирина Николаевна, Шаповалова Ольга Николаевна,

Шарудилова Ольга Геннадьевна, Кучеренко Мария Александровна, Попович

Юлия Владимировна, Валина Татьяна Павловна, Сухомлинова Наталья

Викторовна, Турчинова Валентина Николаевна, Иванникова Татьяна

Александровна, Кабардинова Елена Николаевна, Лозицкая Алеся

Леонтьевна, Голубова Ирина  Анатольевна, Курамшина Наталия

Владимировна.
Проведенный конкурс способствовал выявлению и трансляции новых

форм, лучших практик и инновационного педагогического опыта по

организации и реализации воспитательной деятельности в

общеобразовательных организациях МО Выселковский район.
          По итогам заочных и очного этапов определены победитель и призеры

Конкурса.
       На основании решения жюри и  вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

       1.Объявить победителем (I место) муниципального этапа конкурса

видеороликов «Самый классный КЛАССНЫЙ» Кучеренко Марию

Александровну, учителя ИЗО МБОУ КСОШ № 7  станицы Новодонецкой.

       2. Объявить призером (II место) муниципального этапа конкурса

видеороликов «Самый классный КЛАССНЫЙ» Некрасову Ирину

Николаевну, учителя химии МАОУ СОШ № 3 станицы Березанской.

       3. Объявить призером (III место) муниципального этапа конкурса

видеороликов «Самый классный КЛАССНЫЙ» Аленикову Татьяну

Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 11 станицы

Новогражданской.

       4. Наградить победителя и призеров Конкурса  дипломами Управления
образования администрации муниципального образования Выселковский
район и ценными призами.
       5. Выразить благодарность руководителям образовательных учреждений:
МАОУ СОШ № 2 (Кравченко С.А.), МАОУ СОШ № 3 (Андреев А.А.),
МАОУ СОШ № 6 (Шамин С.О.), МБОУ КСОШ № 7 (Попович И.И.),  МБОУ
СОШ № 8 (Полупанова Е.П.), МБОУ СОШ № 9 (Минченко И.А.), МБОУ
СОШ№ 11 (Соколан Н.И.), МБОУ СОШ № 14 (Кудлаева О.А.), МБОУ СОШ

№16 (Милин О.В,), МБОУ ООШ №19 (Дробышева С.И.), МБОУ ООШ №20
(Кривуля А.Г.), МБОУСОШ№25 (Беленко Л.Ю.) за  организацию  участия
учителей в Конкурсе, создание оптимальных условий для
профессионального, интеллектуального, творческого развития
педагогических работников.
        6.Признать участниками конкурса «Самый классный КЛАССНЫЙ» в

2023 г.: Шафоростову Галину Васильевну, Аленикову Татьяну Анатольевну,

Фостенко Ирину Леонидовну, Некрасову Ирину Николаевну, Шаповалову

Ольгу Николаевну, Шарудилову Ольгу Геннадьевну, Кучеренко Марию

Александровну, Попович Юлию Владимировну, Валину Татьяну Павловну,

Сухомлинову Наталью Викторовну, Турчинову Валентину Николаевну,

Иванникову Татьяну Александровну, Кабардинову Елену Николаевну,

Лозицкую Алесю Леонтьевну, Голубову Ирину  Анатольевну, Курамшину

Наталию Владимировну.
7. Указать на низкую исполнительскую дисциплину в организации

муниципального конкурса руководителям МАОУ СОШ № 1 (Храмовой

С.Н.), МБОУ СОШ № 4  (Андреевой В.М.), МАОУ СОШ № 5 (Смирнова

Т.А,), МБОУ СОШ № 12 (Ищенко И.В.), МАОУ СОШ № 13 (Минко Е.А.),
МБОУ СОШ № 15 (Глуховой Т.А.), МАОУ СОШ № 17 (Беспаловой Е.А.) ,
МБОУ СОШ № 18 (Гребенюк И.Г.)

8. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Выселковский район                                            Л.А.Семина

148932

180003655462

23 августа 2023 г.

в период
с 17 августа 2023 г. по 23 августа 2023 г.

Шаповалова Ольга Николаевна

«Организация работы с обучающимися с ОВЗ в
соответствии с ФГОС»

72 часов